PAGE

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	02.03.2023 г.
	с. Яковлевка
	                           № 44/206

	Об установлении режима работы и времени для представления кандидатами, избирательными объединениями, (иными уполномоченными лицами) документов в территориальную избирательную комиссию Яковлевского района  в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Яковлевского муниципального округа Приморского края, назначенных на 14 мая  2023 года

В связи с подготовкой и проведением  выборов депутатов Думы Яковлевского муниципального округа Приморского края, в целях обеспечения реализации избирательных прав кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших кандидатов, в соответствии со статьями 27, 40, 46  Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Яковлевского района

РЕШИЛА:
1. Установить режим работы и время представления избирательных и иных документов кандидатами (иными уполномоченными лицами), избирательными объединениями, выдвинувшими кандидатов, в период подготовки и проведения  выборов депутатов  Думы Яковлевского муниципального округа Приморского края  в территориальную избирательную комиссию  Яковлевского района по адресу: Приморский край  Яковлевский район, с. Яковлевка, пер. Почтовый - 7,  в следующие часы:

Понедельник - пятница с 09.00 часов до 13.00 часов; с 14.00 часов до 18.00 часов;
В выходные и праздничные дни с 10 до 14 часов.

26 марта 2023 года с 09.00 часов до 18.00 часов
6 мая и 10 мая 2023 года с 09.00 часов до 24.00 часов.
2. Режим работы территориальной избирательной комиссии 14 мая  2023 года определен действующим законодательством о выборах.

3. Разместить информацию о режиме работы территориальной избирательной комиссии Яковлевского района в общественно-политической газете «Сельский труженик»,  на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Яковлевского района.

4. Направить настоящее решение для размещения на официальных  сайтах Избирательной комиссии Приморского края: http://primorsk.izbirkom.ru/, Администрации Яковлевского муниципального района территориальной избирательной комиссии Яковлевского района:  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии                                                                  С.В. Фролов
Секретарь комиссии                                                                        С.П. Дегтярь
PAGE